ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
10 января 2025 г.                           г. Новопавловск                       № 1-иб
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 г. № 94-иб «Об утверждении Порядка формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях совершенствования организации работы по исполнению бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в          Приложение 4 Порядка формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного приказом финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от                          31 октября 20234г. № 94-иб «Об утверждении Порядка формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Отделу планирования и анализа расходов бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главного распорядителя бюджетных средств Кировского муниципального округа  Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления
администрации Кировского
муниципального округа
Ставропольского края                                                       Г.В. Самохвалова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

финансового управления                                                           Е.В. Халеева

Начальник отдела

бухгалтерского учета, исполнения

бюджета и консолидированной

отчетности – главный

бухгалтер финансового управления                                И.А. Крушинская
Начальник отдела планирования и

анализа расходов бюджета

финансового управления                                                      И.И. Шумакова

Начальник отдела планирования,

анализа доходов и налогового

потенциала бюджета
финансового управления                                                  Е.А. Суслопарова